
 

 

 

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ, GATVIŲ IR 

TAKŲ TIESIMO, REKONSTRAVIMO AR REMONTO 2024-2026 M. PRIORITETINIO 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. TS-92 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 

dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams, 

gatvėms ir takams tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti, naudojimo, skirstymo ir prioritetinių sąrašų sudarymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams, gatvėms ir takams tiesti, rekonstruoti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo, skirstymo ir 

prioritetinių sąrašų sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų tiesimo, 

rekonstravimo ar remonto 2024-2026 m. prioritetinį sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. 

sprendimą Nr. TS-72 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir takų 

tiesimo, rekonstravimo ar remonto 2023–2025 m. prioritetinio sąrašo patvirtinimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys                                                          

 



 

    PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2024 m. kovo 28 d. 

sprendimu Nr. TS-92 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ, GATVIŲ IR 

TAKŲ TIESIMO, REKONSTRAVIMO AR REMONTO 2024-2026 M. PRIORITETINIS 

SĄRAŠAS 
 

Eil.

Nr. 

Kelio (gatvės) ar tako 

pavadinimas 
2024 m. 2025 m. 2026 m. 

Numatomi 

finansavimo 

šaltiniai (Kelių 

priežiūros ir plėtros 

programos (KPPP), 

Europos Sąjungos 

lėšos (ES), kitos 

lėšos (KL)) 

1. 
Rokiškio miesto 

Pramonės gatvė 
Rangos darbai   KPPP 

2. 
Rokiškio miesto Alvydo 

Matulkos gatvė (takas) 
Rangos darbai   KPPP 

3. 
Rokiškio miesto Algirdo 

gatvė 
Rangos darbai   KPPP 

4. 
Rokiškio miesto Rūtų 

gatvė 
Rangos darbai   KPPP 

5. 

Juodupės seniūnijos 

Juodupės miestelio Pievų 

gatvė 

Rangos darbai   KPPP 

6. 
Pandėlio miesto M. 

Dagilėlio gatvė 
Rangos darbai   KPPP 

7. 
Rokiškio miesto Pušų 

skersgatvis 
Rangos darbai   KPPP, KL 

8. 
Rokiškio miesto 

pravažiavimas pro sodus 
Rangos darbai Rangos darbai  KPPP 

9. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos vietinės 

reikšmės kelias Rokiškis-

Velniakalnis 

Rangos darbai Rangos darbai  KPPP 

10. 

Kamajų seniūnijos 

Kamajų miestelio Ąžuolų 

gatvė 

 Rangos darbai  KPPP 

11. 

Jūžintų seniūnijos 

Jūžintų miestelio Ežero 

gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

12. 

Rokiškio miesto 

privažiavimo kelias prie 

Taikos g. 21A  

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

13. 

Jūžintų seniūnijos 

Laibgalių kaimo Gėlių 

gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 



14. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

Ąžuolų gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

15. 

Panemunėlio seniūnijos 

Panemunėlio g. st. 

Gegužės 1-osios gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

16. 

Pandėlio seniūnijos 

Lailūnų kaimo L. Šepkos 

gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

17. 

Juodupės seniūnijos 

Juodupės miestelio 

Prūdupės gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

18. 

Juodupės seniūnijos 

Raišių kaimo Tarybų 

gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

19. 
Rokiškio miesto Laisvės 

gatvė (takas) 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

20. 

Kamajų seniūnijos 

Kamajų miestelio Liepų 

gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

21. 

Juodupės seniūnijos 

Juodupės miestelio 

Nemuno gatvė 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai  KPPP 

22. 
Kriaunų seniūnijos Lašų 

kaimo Biržupio gatvė 
 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

23. 
Kamajų seniūnijos Salų 

miestelio Tujų gatvė 
 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

24. 

Pandėlio seniūnijos 

Lailūnų kaimo 

Bibliotekos gatvė 

 
Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

25. 

Kamajų seniūnijos 

Juodonių kaimo 

Piliakalnio gatvė 

 Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP, KL 

26. 
Rokiškio miesto Tulpių 

gatvė 

 
Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

27. 
Rokiškio miesto Narcizų 

gatvė 

 
Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

28. 
Obelių miesto Ežero 

gatvė 

 
Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

29. 

Obelių seniūnijos 

Stasiūnų kaimo Kalno 

gatvė 

 Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

30. 
Rokiškio miesto 

Pavasario gatvė 
 Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

31. 
Rokiškio miesto 

Jaunystės gatvė (takas) 
 Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

32. 

Jūžintų seniūnijos 

Laibgalių kaimo 

Ūkininkų gatvė 

 
Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

33. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

Topolių gatvė 

 
Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 



 

34. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės kaimo 

Vidumiškės gatvė 

 Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

35. 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės kaimo 

Raisto gatvė 

 Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

36. 

Panemunėlio seniūnijos 

Panemunėlio g. st. Liepų 

gatvė 

 

Inžinerinės 

paslaugos 
Rangos darbai KPPP 

37. 
Rokiškio miesto Paupės 

gatvė 
  Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

38. 
Pandėlio miesto 

Klaipėdos gatvė 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

39. 
Rokiškio miesto Pandėlio 

gatvė (takas) 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

40. 
Rokiškio miesto 

Kęstučio gatvė (takas) 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

41. 

Kriaunų seniūnijos 

vietinės reikšmės kelias 

Kriaunų k. Sartų g.-

Priešgaisrinė tarnyba 

  
Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP, KL 

42. 
Rokiškio miesto J. 

Biliūno gatvė 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

43. 

Obelių seniūnijos 

Audronių I kaimo J. 

Vienožinskio gatvė 

  
Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP, KL 

44. 
Rokiškio miesto Ryto 

skersgatvis 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP, KL 

45. 
Rokiškio miesto P. Širvio 

gatvė 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

46. 
Obelių miesto Mokyklos 

gatvė (takas) 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

47. 
Rokiškio miesto Vilties 

gatvė 
  

Inžinerinės 

paslaugos 
KPPP 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


